
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

О включении образовательных организаций в реестр исполнителей 
государственной услуги по реализации дополнительных профессиональных 
программ для государственных гражданских служащих Астраханской 
области на основании государственных образовательных сертификатов 
на дополнительное профессиональное образование 

В соответствии с распоряжением администрации Губернатора Астраханской 
области от 18.11.2020 № 38-РА «О реализации отдельных функций, связанных с ор­
ганизацией профессиональной переподготовки и повышения квалификации госу­
дарственных гражданских служащих Астраханской области на основании государ­
ственного образовательного сертификата на дополнительное профессиональное об­
разование на бумажном носителе» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в реестр исполнителей государственной услуги по реализации 
дополнительных профессиональных программ для государственных гражданских 
служащих Астраханской области на основании государственных образовательных 
сертификатов на дополнительное профессиональное образование государственных 
гражданских служащих Астраханской области (далее - реестр) следующие образо­
вательные организации: 

- ФГБОУ ВО «Астраханский государственный университет»; 
- АНО ДПО «Академия АйТи». 
2. Управлению государственной гражданской службы и кадров обеспечить 

размещение информации об образовательных организациях, включенных в реестр, 
и реализуемых ими дополнительных профессиональных программах в информаци­
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администра­
ции Губернатора Астраханской области не позднее десяти рабочих дней со дня его 

П Р И К А З 

19.03.2021 № К-28/ОД 

ю 
о 
г-

о 

подписания. 

Руководитель П.П. Паутов 


